

Christian Nielsen ApS

Overgaden Neden Vandet 33, 2., 1414 København K

CVR-nr. 25 69 16 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

Christian Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Nielsen ApS Overgaden Neden Vandet 33, 2. 1414 København K
	CVR-nr.: 25 69 16 28
	Stiftet: 30. oktober 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Christian Nielsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Firtal ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kunst- og gallerivirksomhed samt ejerskab af aktier i selskaber, som driver anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.976 kr. mod -54.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.839 kr. mod -105.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-80.976	-54.504
Indtægter af kapitalinteresser	-22.307	-19.823
Andre finansielle indtægter	1.808	999
Øvrige finansielle omkostninger	-40.364	-31.696
Resultat før skat	-141.839	-105.024
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-141.839	-105.024
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-22.307	-19.823
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-254.532	-207.201
Disponeret i alt	-141.839	-105.024



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	1.742.491	1.764.798
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.742.491	1.764.798
Anlægsaktiver i alt	1.742.491	1.764.798
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.689.817	8.689.817
Varebeholdninger i alt	8.689.817	8.689.817
Andre tilgodehavender	47.306	19.003
Periodeafgrænsningsposter	0	12.241
Tilgodehavender i alt	47.306	31.244
Likvide beholdninger	9.342	25.015
Omsætningsaktiver i alt	8.746.465	8.746.076
Aktiver i alt	10.488.956	10.510.874



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	517.000	517.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.258.491	1.280.798
Overført resultat	7.679.913	7.934.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	9.590.404	9.854.243
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Anden gæld	876.052	634.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	898.552	656.631
Gældsforpligtelser i alt	898.552	656.631
Passiver i alt	10.488.956	10.510.874
2 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	517.000	1.300.621	8.141.646	117.800	10.077.067
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-19.823	-207.201	122.000	-105.024
Egenkapital 1. januar 2024	517.000	1.280.798	7.934.445	122.000	9.854.243
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-22.307	-254.532	135.000	-141.839
	517.000	1.258.491	7.679.913	135.000	9.590.404



Noter

	2024	2023
1. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	484.000	484.000
Kostpris 31. december	484.000	484.000
Opskrivninger 1. januar	1.280.798	1.300.621
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-22.307	-19.823
Opskrivninger 31. december	1.258.491	1.280.798
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.742.491	1.764.798

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Christian Nielsen ApS
Firtal ApS, København	50 %	3.484.981	-44.614	1.742.491

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på 819 t.kr. Skatteværdien heraf, som udgør 180 t.kr., er ikke indregnet under aktiverne på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.

Selskabet har fremførbare kildeartsbestemte skattemæssige underskud på 3.423 t.kr. Skatteværdien heraf, som udgør 753 t.kr., er ikke indregnet under aktiverne på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.


